
                              令和 4 年 11 月 15 日 

ご利用者、ご家族各位 

 

                      社会福祉法人 清水新生会 

                      地域密着型高齢者福祉施設かがやき荘 

                      理事長 野村正昭 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（看護小規模多機能かがやき） 

 

 

 

 

11 月 15 日、看護小規模多機能型居宅介護事業所「かがやき」の職員 1 名より新型コロナ

ウイルス陽性が確認されました。（当該職員は 13 日より自宅待機中。）         

      

当該陽性者と接触のあった職員については、保健所の指示により 11 月 16 日までに順次

PCR 検査を実施する事になっております。 

 検査の結果などについては、あらためてご報告させていただきます。 

 

 なお、当事業所の「通所サービス」につきましては、検査結果が判明するまでは中止させ  

 ていただきます。 

 

皆さまには多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


